第１号様式（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

杉　並　区　長　宛
　　　　所 在 地

　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者　　　　　　　　　　　　　　　印
補助金交付申請書

杉並区福祉サービス第三者評価事業補助要綱に基づき、事業経費の助成を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

１　交付申請額   　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
　　サービス種別（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

施設名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　目的　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３　事業計画及び申請額算出内訳　　　　別紙のとおり

４　申請の根拠
　　　杉並区補助金等交付規則
　　　杉並区福祉サービス第三者評価事業補助金交付要綱

５　添付書類
・予算書抄本又は予算書（見込額）
・評価機関の見積書の写し
【担　当】

所　属
氏　名

電　話

ＦＡＸ